Gemeinde Fitzen
Der Vorsitzende der Gemeindevertretung Fitzen

Gemeinde Fitzen, 28.11.2013

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Fitzen am Mittwoch, den 11.12.2013 um 19:00
Uhr im in die Gaststéatte Mdller in Fitzen, Dorfstral3e 14

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

14)

Tagesordnung
Eroffnung, Begrifiung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung uber nichtoffentliche Sitzungsteile
Niederschrift vom 10.09.2013

Einwohnerfragestunde

Bericht des Birgermeisters

Bericht der Ausschuiisse

1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2013 der Gemeinde Fitzen
Haushaltssatzung und -plan 2014 der Gemeinde Fitzen
Ausschreibung der Stromliefervertrage

AktivRegion Sachsenwald-Elbe - neue Forderperiode
Sicherheitsstandard Spielplatz

Verschiedenes

Grundsticksangelegenheiten ( nicht 6ffentlich)

Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffentlicher Sitzung

Bitte prifen Sie Ihre perstnliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

Martin VolR3






